
ZARZĄDZENIE NR 111/2012

REKTORA UNIWERSYETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

o sprostowaniu błędu 
w uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych dla 

nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 164, poz. 
1365 z późn. zm.) w związku z § 111 i 112 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 
czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawotwórczej” (Dz. U. z 2002 r. Nr 100 poz. 
908) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 13/2012 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 23 lutego 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego wymiaru 
zajęć dydaktycznych dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie 
Szczecińskim dotychczasowy § 2 zamiast brzmienia:

„§2

1. Ustala się następujący roczny wymiar zajęć dydaktycznych dla nauczycieli akademickich 
pełniących funkcje kierownicze w uczelni:

1) rektor, prorektorzy - 110 godzin
2) dziekani -150 godzin
3) prodziekani wg stanowiska: profesor (zwyczajny, nadzwyczajny) - 150 godzin

adiunkt (dr habilitowany) - 150 godzin
adiunkt - 180 godzin

4) dyrektorzy instytutu, dyrektor Biblioteki Głównej, dyrektor Akademickiego Centrum 
Kształcenie Językowego, kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
kierownik Uniwersyteckiego Centrum Edukacji wg zajmowanego stanowiska:

profesor (zwyczajny, nadzwyczajny) adiunkt (dr habilitowany) 
adiunkt, asystent
starszy wykładowca, wykładowca
lektor, instruktor

- 180 godzin
- 210 godzin
- 330 godzin
- 510 godzin

2. W przypadku łączeniu funkcji kierowniczych stosuje się obniżenie pensum z jednego 
tytułu.”



powinien brzmieć:

1. Ustala się następujący roczny wymiar zajęć dydaktycznych dla nauczycieli akademickich 
pełniących funkcje kierownicze w uczelni:

5) rektor, prorektorzy - 110 godzin
6) dziekani -150 godzin
7) prodziekani wg stanowiska: profesor (zwyczajny, nadzwyczajny) - 150 godzin

adiunkt (dr habilitowany) - 150 godzin
adiunkt - 180 godzin
starszy wykładowca, wykładowca - 300 godzin

8) dyrektorzy instytutu, dyrektor Biblioteki Głównej, dyrektor Akademickiego Centrum 
Kształcenie Językowego, kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
kierownik Uniwersyteckiego Centrum Edukacji wg zajmowanego stanowiska:

profesor (zwyczajny, nadzwyczajny) adiunkt (dr habilitowany) - 180 godzin 
adiunkt, asystent - 210 godzin
starszy wykładowca, wykładowca - 330 godzin
lektor, instruktor - 510 godzin

2. W przypadku łączeniu funkcji kierowniczych stosuje się obniżenie pensum z jednego 
tytułu.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od semestru letniego roku 
akademickiego 2011/2012.


